

检测报告

Test Report



202219003802

报告编号(Report No.): Q16944/H260414-178

样品名称 Name of Sample	白刚玉	样品描述 Shape of Sample	粉状
委托单位 Applicant	东莞旭宝研磨材料有限公司	样品数量 Number of Samples	320 克
检测周期 Test Period	2026/04/14-2026/04/17	收样日期 Received Date	2026/04/14
检测项目 Testing Category	化学成分常规九项	报告日期 Reported Date	2026/04/17
检测标准 Test Standard	GB/T 21114-2019,GB/T 4734-2022		
客户信息 Client Information	略		

检测结果 (Results of Inspection)

化学成分:

序号	成分名称	含量(%)
1	灼烧减量 LOSS(1025°C)	<0.05
2	三氧化二铝 Al ₂ O ₃	99.96
3	二氧化硅 SiO ₂	<0.01
4	三氧化二铁 Fe ₂ O ₃	<0.01
5	氧化钙 CaO	0.01
6	氧化镁 MgO	<0.01
7	氧化钾 K ₂ O	<0.01
8	氧化钠 Na ₂ O	0.01
9	二氧化钛 TiO ₂	<0.01

以下空白。

声明: 1. 检测报告仅对来样负责, 样品保留至报出结果后 15 天。The results in this report apply to the samples only.
2. 检测报告盖章有效, 报告部分复印无效。The Report is valid with the inspection organization stamp.
3. 若对检测报告有异议, 请于收到结果之日起 15 天内向本公司提出。Telling us in 15 days since you receive the report when you have any question with the test report.
4. 样品名称及委托单位名称均由送检方提供。The sample's name and applicant name are provided by the client.

单位盖章:

Stamp:

表格号: JL/R/01

检验检测专用章

授权签字人: 梁庆润

Authorized Organization:

梁庆润

审核:

Approval:

梁善昊



检测报告

机构地址：佛山市禅城区榴苑路18号(东楼)A座6楼
实验室检测地址：广东省佛山市禅城区榴苑路 18 号
电话：（业务受理）0757-82273883、0757-82668329
（报告查询）0757-82273885、0757-82706280
（异议投诉）0757-82666480、0757-82706280
（技术咨询）0757-82273886、18022261303
传真：0757-82783901
邮编：528000

佛山市陶瓷研究所检测有限公司

